
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            
  

                                                                                 
 
 
 
 
 

Societatea Naţională de Gaze Naturale Romgaz S.A. – Mediaş - România 

 

Capital social 385.422.400 RON      

Cod TVA RO 14056826 Reg. Com. J32/392/2001 

RO08 RNCB 0231 0195 2533 0001 - BCR Mediaş 

RO12 BRDE 330S V024 6190 3300 - BRD Mediaş  

 

S.N.G.N. Romgaz S.A. 
551130 , str.CI Motas nr. 4 
Mediaş, jud. Sibiu - România 
Telefon 004-0374-401020 
Fax 004-0269-846901 
E-mail secretariat@romgaz.ro 
www.romgaz.ro 

 

 

 

NR: 47826/09.12.2022 

 
     

ANUNŢ DE ATRIBUIRE 
pentru licitaţia având ca obiect: 

 

,, Reprocesare seismica 3D- RG.05 Moldova Sud” 
 

 

 

I: OBIECTUL CONTRACTULUI:  Reprocesare seismica 3D- RG.05 Moldova Sud 

 

II: NUMĂRUL ŞI DATA CONTRACTULUI:   39752 / 07.12.2022 

 

III: NUMELE OFERTANTULUI CÂŞTIGĂTOR:  S.C. Z-TERRA NORTH INC 
                   

IV: VALOAREA CONTRACTULUI: 272.763,04 lei fără TVA.  
 

 

Director General, 

Razvan POPESCU 

 

 

 

Dir. Directia Achizitii     Sef  Serv.Achizitii (Licitatii) 

Leonard Ionut LUPA                                                 Cecilia BOLCHIS 

 

 


